[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018                                                                                  № 272
станица Вышестеблиевская

О создании Общественно – спортивного клуба «Победа»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ, Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с целью решения вопросов местного назначения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Общественно – спортивный клуб «Победа».
2. Назначить руководителем клуба «Победа» И.В.Стуконог (по согласованию).

3. Утвердить Положение об Общественном спортивном клубе «Победа», согласно приложению.
4. Разработать паспорт Общественно – спортивного клуба «Победа».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди